Вологодская область
Череповецкий район

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шухободская школа»

162680, Вологодская область, Череповецкий район, село Шухободь, ул Жукова, д. 51
тел/ф: +7 (8202) 66-01-17, e-mail: shuhoosh@mail.ru

ОГРН 1023502290415; ИНН 3523008465/КПП 352301001

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 67/4-ОД

О распределении оборудования по кабинетам ЦОС 1, ЦОС 2, ЦОС 3
в 2023-2024 учебном году в МОУ «Шухободская школа»

В связи с открытием на базе МОУ «Шухободская школа» (далее - школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить оборудование по кабинетам, закрепленными за следующими
педагогическими работниками:

- ЦОС 1 - Михеева О.Е., учитель начальных классов: интерактивный комплекс с
вычислительным блоком - 1 шт., стойка мобильная для интерактивных комплексов
DIGIS DSM-P1106CH - 1 шт., Камера Hikvision DS-2CD2523G2-IS - 1 шт., ноутбуки
(Rikor) - 10 шт.

- ЦОС 2 - Гимадутдинова Е.Ю., учитель русского языка и литературы:
интерактивный комплекс с вычислительным блоком - 1 шт., стойка мобильная для
интерактивных комплексов DIGIS DSM-P1106CH - 1 шт., Камера Hikvision DS-
2CD2523G2-IS - 1 шт., ноутбуки (Rikor) - 10 шт.

- ЦОС 3 - Иванова Л.В., учитель математики: телевизор (Беларусь) - 1 шт,
Камера Hikvision DS-2CD2523G2-IS - 1 шт., Стойка мобильная для телевизоров DIGIS
DSM - Pl 106СН - 1 шт., ноутбуки (Rikor) - 10 шт.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы: М.А.Есина

С приказом ознакомлены:

Число Подпись ФИО работника

31.08.2023 г. Михеева О.Е.
31.08.2023 г. Гимадутдинова Е.Ю.
31.08.2023 г. Иванова Л.В.

mailto:shuhoosh@mail.ru

Вологодская область
Череповецкий район

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шухободская школа»

162680, Вологодская область, Череповецкий район, село Шухободь, ул Жукова, д. 51
тел/ф: +7 (8202) 66-01-17, e-mail: shuhoosh@mail.ru

ОГРН 1023502290415; ИНН 3523008465/КПП 352301001

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 67/5-ОД

О назначении ответственных за оборудование в кабинета ЦОС 1, ЦОС 2, ЦОС 3
в 2023-2024 учебном году в МОУ «Шухободская школа»

В связи с открытием на базе МОУ «Шухободская школа» (далее - школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за оборудование в кабинетах:
- ЦОС 1 - Михееву О.Е., учитель начальных;
- ЦОС 2 - Гимадутдинову Е.Ю., учитель русского языка и литературы;
- ЦОС 3 - Иванову Л.В., учитель математики.

2. Ответственным за оборудование в кабинетах ЦОС 1 , ЦОС 2, ЦОСЗ вменить в
обязанности:

- составление паспортов кабинетов ЦОС,
- ответственность за сохранность оборудования
- своевременное информирование о неисправности оборудования руководителю

ЦОС Ларионовой С.С., заместителю директора по ВР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы: М.А.Есина

С приказом ознакомлены:

Число Подпись ФИО работника

31.08.2023 г. Михеева О.Е.

31.08.2023 г. > ■ Гимадутдинова Е.Ю.

31.08.2023 г. Иванова Л.В.

mailto:shuhoosh@mail.ru